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Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 102 Azionisti in proprio o per delega

tenutasi in data 22 aprile 2024

per n. 233.287.844 azioni ordinarie pari al 68,921654% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1.1 Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2023

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
100 233.205.436
0 0
2 82.408
0 0
102 233.287.844
0 0

1.2 Destinazione dell’utile di esercizio e distribuzione di dividendi

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI
PROPRIO O PER
DELEGA)
101 233.286.144
0 0
1 1.700
0 0
102 233.287.844
0 0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,964675
0,000000
0,035325
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,999271
0,000000
0,000729
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,964675
0,000000
0,035325
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,999271
0,000000
0,000729
0,000000

100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
68,897308
0,000000
0,024346
0,000000
68,921654
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
68,921152
0,000000
0,000502
0,000000
68,921654
0,000000
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SDIR
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2.1 Approvazione della prima sezione della relazione sulla politica sulla remunerazione e compensi corrisposti

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 20
Contrari 82
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 102
Non Computate 0

N. AZIONI

212.418.350
20.867.794
1.700

0
233.287.844
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

91,054187
8,945084
0,000729
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

91,054187
8,945084
0,000729
0,000000

100,000000
0,000000

2.2 Voto consultivo sulla seconda sezione della relazione sulla politica sulla remunerazione e compensi corrisposti

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 31
Contrari 71
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 102
Non Computate 0

4.1 Nomina di Mr. ZHANG QUAN

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 20
Contrari 82
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 102

Non Computate 0

N. AZIONI

218.659.317
14.626.827
1.700

0
233.287.844
0

N. AZIONI

164.824.975
68.461.169
1.700

0
233.287.844
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

93,729409
6,269862
0,000729
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

70,653049
29,346222
0,000729
0,000000
100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

93,729409
6,269862
0,000729
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

70,653049
29,346222
0,000729
0,000000
100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
62,756052
6,165100
0,000502
0,000000
68,921654
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
64,599859
4,321293
0,000502
0,000000
68,921654
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
48,695250
20,225902
0,000502
0,000000
68,921654
0,000000
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4.2 Nomina di Ms. ZHU YI

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 97 180.198.079 77,242807 77,242807 53,237020
Contrari 4 53.088.065 22,756464 22,756464 15,684132
Astenuti 1 1.700 0,000729 0,000729 0,000502
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
Totale 102 233.287.844 100,000000 100,000000 68,921654

Non Computate 0 0 0,000000 0,000000 0,000000
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